АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019                                 с. Иноковка 1-я                                     № 41

О признании утратившими силу постановлений администрации сельсовета от
14.12.2018 № 142 и от 26.04.2019 № 29

 Рассмотрев Протест Кирсановской межрайпрокуратуры от 17.05.2019

№ 02-01-27-2019 на постановление № 142 от 14.12.2018 «Об утверждении

графика вывоза твердых коммунальных отходов по населенным пунктам

Иноковского сельсовета», в соответствии с п. 18 ч. 1 ст. 14 ФЗ № 131-ФЗ,

администрация сельсовета постановляет:

 1.  Признать утратившими силу:

 1.1. постановление администрации сельсовета от 14.12.2018 № 142 «Об

утверждении графика вывоза твердых коммунальных отходов по населенным

пунктам Иноковского сельсовета»;

 1.2. постановление администрации сельсовета от 26.04.2019 № 29 «О

внесении изменений в постановление администрации сельсовета от

14.12.2018 № 142 «Об утверждении графика вывоза твердых коммунальных

отходов по населенным пунктам Иноковского сельсовета»»;

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить в сети «Интернет» на странице Иноковского

сельсовета официального сайта администрации Кирсановского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                        А.М. Евстигнеев